1

1

        SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:          /QĐ-YTCL                       Cam Lâm, ngày      tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn
Gói thầu: Mua sắm công cụ dụng cụ văn phòng phục vụ công tác chuyên môn

tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước
Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy định
chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định
việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan
Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị- xã hội -nghề
nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

 Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ
quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Quyết định số 455/QĐ-YTCL ngày 27/10/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch gói thầu: Mua sắm công cụ dụng cụ văn
phòng phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm;

Căn cứ Tờ trình số 55/TTr-TCG ngày 03/11/2023 của Tổ Chuyên gia về việc xin
phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm
công cụ dụng cụ văn phòng phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế huyện
Cam Lâm;

Căn cứ Báo cáo số 41/BC-TTĐ ngày 07/11/2023 của Tổ Thẩm định về việc báo
cáo thẩm định xin phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: Mua sắm công cụ dụng cụ văn phòng phục vụ công tác chuyên môn tại Trung
tâm Y tế huyện Cam Lâm,

Căn cứ Quyết định số 526/QĐ-YTCL ngày 10/11/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói
thầu: Mua sắm công cụ dụng cụ văn phòng phục vụ công tác chuyên môn tại Trung
tâm Y tế huyện Cam Lâm;

 Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 50 ngày 20/11/2023 giữa Trung tâm
Y tế huyện Cam Lâm (Chủ đầu tư) và Công ty TNHH PHƯƠNG LÂM NHA TRANG

(Nhà thầu),
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Mua sắm công cụ dụng cụ văn
phòng phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm, với nội dung

sau:

554 29

2

2

- Tên gói thầu: Mua sắm công cụ dụng cụ văn phòng phục vụ công tác chuyên
môn tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm (Bao gồm 11 danh mục chi tiết cụ thể tại bảng
danh mục chi tiết nội dung công việc).

- Giá trị gói thầu: 57.841.200 đồng. (Bằng chữ: Năm mươi bảy triệu tám trăm bốn
mươi mốt ngàn hai trăm đồng).

- Địa điểm cung cấp dịch vụ: Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam
Đức, Cam Lâm, Khánh Hòa.

- Thời gian thực hiện: 15 ngày (kể cả ngày nghỉ).
- Nguồn vốn: Nguồn ngân sách cấp năm 2023 và nguồn quỹ đầu tư phát triển của

Trung tâm.

- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Phương Lâm Nha Trang.
- Địa chỉ: 145 Trần Quý Cáp, P.Phương Sài, TP.Nha Trang, Khánh Hòa.
- Mặt hàng chi tiết nội dung công việc:

STT Tên  thiết bị, vật tư
Đơn vị

tính
Số

lượng
Đơn giá

Thành
tiền

01

Ghế tựa

+ Ghế gập, khung inox, đệm tựa ghế
bọc simili
+ Rộng 440mm x Cao 1030 mm X
Sâu 515mm

Cái 24 333.333,33 8.000.000

02

Ghế trụi cao

+ Chất liệu: Nhựa PP

+ kt: 40.7 x 40.7 x 45 cm

Cái 10 55.555,56 555.556

03

Bàn vi tính

+ chất liệu: gỗ MFC

+ Có khay bàn phím, 1 ngăn kéo, 1
khoang để CPU

+ kt: 1m2 x 0,7m x 0,75m,

Cái 08 1.490.740,74 11.925.926

04

Ghế tựa xoay
+ Chất liệu: Đệm tựa bọc vải, chân
tay bằng nhựa, có bánh xe di
chuyển
W540 x D500 x H(855-980) mm

Cái 06 574.074,07 3.444.444

05

Kệ đựng hồ sơ (05 tầng)
+ chất liệu: sắt
+ kt: 2m*0.6m*2m

Cái 01 3.518.519 3.518.519

06

Bình phong 04 cánh

+ chất liệu: khung sắt sơn tĩnh
điện, vải 2 mặt
+ kt: 1,6m x 2m

Cái 01 1.111.111 1.111.111

07

Tủ treo quần áo 02 buồng

+ Chất liệu: sắt sơn tĩnh điện

+ Kt: C1830 x R620 x S450 mm

Cái 02 2.407.407,41 4.814.815

3

3

08

Mành tre che nắng (có dây rút)
+ Chất liệu: tre

+ kt: 1,6 x 2 m

Cái 05 787.307,04 3.935.185

09

Bàn làm việc

+ Chất liệu: Gỗ MFC

+ Có hộc liền, 3 ngăn kéo

+ kt: 1m2 x 0,6m x 0,75m

Cái 04 1.527.777,78 6.111.111

10

Bàn giao ban

+ Chất liệu: gỗ MFC

+ kt: 2m x 1m x 0,75m

Cái 01 3.200.000 3.200.000

11

Tủ thuốc

+ chất liệu: khung inox, thân nhôm,
02 cửa kính

+ kt: W800 x D400 x H1600 mm

Cái 02 3.470.000 6.940.000

  Tổng cộng: 11 mặt hàng       53.556.667

 VAT (8%)    4.284.533

 TỔNG CỘNG:    57.841.200

Điều 2 : Phòng Tài chính - Kế toán, phòng Tổ chức - Hành chính, Tổ Chuyên gia

và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm triển khai tổ chức hoàn thiện hợp đồng
với nhà thầu để đảm bảo thực hiện gói thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu số
43/2013/QH13, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ và nội
dung được duyệt tại điều 1 của quyết định này.

Điều 3 : Phòng Tài chính - Kế toán, phòng Tổ chức - Hành chính, Tổ Chuyên gia

và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (VBĐT);
- Ban Giám đốc (VBĐT);
- Công ty TNHH Phương Lâm Nha Trang;

- Tuấn, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải Website);

- Trung (VBĐT, Đăng tải trên cổng đấu thầu quốc gia);
- Lưu:VT, Tổ chuyên gia (Huê).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trí